Администрация городского округа
муниципального образования
«город Саянск»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От	06.07.2016	№	110-37-787-16
г.Саянск

О внесении изменения в постановление администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» от 07.04.2015 № 110-37-346-15 «О внесении изменений и признании утратившими силу отдельных правовых актов администрации городского округа муниципального образования «город Саянск»

В связи с исполнением решений Саянского городского суда о предоставлении лицам из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, жилых помещений на территории муниципального образования «город Саянск» по договору социального найма, вынесенных в соответствии с Законом Иркутской области от 22.06.2010 № 50-ОЗ «О дополнительных гарантиях прав детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, на жилое помещение в Иркутской области» и Законом Иркутской области от 29.06.2010 № 52-ОЗ «О наделении органов местного самоуправления областными государственными полномочиями по обеспечению детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, лиц из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, жилыми помещениями по договорам социального найма в Иркутской области», руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьями 38 Устава муниципального образования «город Саянск», администрация городского округа муниципального образования «город Саянск»,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» от 07.04.2015 № 110-37-346-15 «О внесении изменений и признании утратившими силу отдельных правовых актов администрации городского округа муниципального образования «город Саянск», опубликовано в газете «Саянские зори» от 16.04.2015 № 14 (далее – постановление) следующее изменение:
1.1. Пункт 8 постановления признать утратившим силу.
2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Саянские зори» и разместить на официальном сайте администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Постановление вступает в силу после дня его официального опубликования.

[bookmark: _GoBack]
Мэр городского округа
муниципального образования
«город Саянск» 							 О.В.Боровский

В.В. Васильева
5 16 66